



# COMERCIAL TP PRADO

## PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.05.27.01PP/2019  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
DATA DA ABERTURA: 26/06/2019 AS 15h00m.

### OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E MANUTENÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS PARA AS OFICINAS DE MÚSICAS,  
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/C

Apresentamos a V.S.as nossa proposta, pelo preço global de **R\$ 201.571,67** duzentos e um mil quinhentos e setenta e um reais e sessenta e sete centavos

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do edital acima mencionado.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente prestar os serviços cotados no caso sejamos vencedores na presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	TOTAL	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	VALOR	
							QTD	TOTAL
								TOTAL POR EXTENSO

13.859.786/0001-49  
F T PRADO LUCIO  
AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE  
TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com





# COMERCIAL TP PRADO

1	ADAPTADOR P2 FÊMEAX P10 STÉREO CHIP SCE.	MD9	UND	7	R\$ 4,66	quatro reais e oitenta e um reais e trinta e um	R\$ 201.571,67	duzentos e um mil quinhentos e setenta e um reais e sessenta e sete centavos
2	AFINADOR COM METRONOMO DIGITAL PARA INSTRUMENTOS	AROMA	UND	18	R\$ 81,31	dois mil trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.463,58	mil quatrocentos e sessenta e três reais e
3	BATERIA COMPLETA COM: BUMBO: 18"X16"; CAIXA: 13"X5,5"; TONS: 12"X07" E 10"X6,5"; SURDO: 14"X12"; MADEIRA: HARD POPLAR; FERRAGENS: 02 ESTANTE DE PRATO GIRAFÁ (RETA E GIRAFÁ), 01 MÁQUINA DE CHIMBAL, 01 ESTANTE DE CAIXA, 01 PEDAL DE BUMBO SIMPLES, 01 TOM HOLDER "JOINT BALL".	SHIEFFER	UND	4	R\$ 2.327,50	quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta e seiscentos e noventa e quatro reais e vinte e dois	R\$ 9.310,00	nove mil trezentos e dez reais
4	BOQUILHA PARA SAXOFONE ALTO DE RESINA COM ANEL DE METAL E ABERTURA N°7.	EVER-TON	UND	8	R\$ 568,44	duzentos e noventa e quatro reais e nove	R\$ 4.547,52	quatro mil quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois
5	BOQUILHA PARA SAXOFONE TENOR DE RESINA COM ANEL DE METAL E ABERTURA N°7.	EVER-TON	UND	9	R\$ 694,22	duzentos e quarenta e nove	R\$ 6.247,98	seis mil duzentos e quarenta e sete reais e noventa e oito
6	BRACADEIRA DE METAL PARA BOQUILA DE SAXOFONE ALTO ABERTURA N°7.	SHARE RAIN	UND	12	R\$ 249,02	duzentos e trinta e três	R\$ 2.988,24	dois mil novecentos e oitenta e oito reais e
7	BRACADEIRA DE METAL PARA BOQUILA DE SAXOFONE TENOR ABERTURA N°7.	SHARE RAIN	UND	13	R\$ 253,13	quarenta e três reais e três	R\$ 3.290,69	três mil duzentos e noventa reais e
8	CABO EMBORRACHADO 5 METROS P10 MACHO MONO / P10 MACHO MONO CACHIMBO.	CRS	UND	12	R\$ 43,03	sessenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 516,36	quinhentos e dezesseis reais e trinta e seis
9	CABO PARA MICROFONE LINHA PLAYER 13XLR FÊMEAX P10 MACHO 7 METROS.	PERFORMANCE	UND	12	R\$ 65,15	oitenta e seis reais e nove centavos	R\$ 781,80	setecentos e oitenta e um reais e oitenta centavos
10	CABO PARA MICROFONE LINHA PLAYER 13XLR FÊMEAX X XLR MACHO 10 METROS.	CHIP SCE	UND	6	R\$ 86,09	oitenta e seis reais e nove centavos	R\$ 516,54	quinhentos e dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos

13.859.786/0001-49  
 FT PRADO LUCIO  
 AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE  
 TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com

OLHA  
 187  
 TO  
 Agência de Licitação





# COMERCIAL TP PRADO

11	CABO PARA MICROFONE LINHA PLAYER 13XLR FÊMEA X XLR MACHO 7 METROS.	PERFORMANCE	UND	45	R\$ 69,02	sessenta e nove reais e dois centavos	R\$ 3.105,90	três mil cento e cinco reais e noventa centavos
12	CADERNOS PAUTADOS COM PENTAGRAMA, PARA ESCRITA DE PARTITURAS.	BRUNO QUAINA	UND	55	R\$ 16,44	dezesesseis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 904,20	novecientos e quatro reais e vinte centavos
13	CLARINETE'S IN Bb (Sib) FEITOS DE MADEIRA COM CHAVES BANHADAS EM PRATA.	STRAUSS	UND	4	R\$ 756,69	setecentos e cinquenta e seis reais e sessenta e cinco mil	R\$ 3.026,76	três mil e vinte e seis reais e setenta e seis centavos
14	CONTRA BAIXO ACUSTICO COM TAMPO DE ABETO MACIÇO. CRAVELHAS E ESTANDARTE DE ÉBANO. ARCO DE MADEIRA COM CRINA ANIMAL GENUÍNA.	ZION	UND	3	R\$ 5.786,20	setecentos e oitenta e seis reais	R\$ 17.358,60	dezesete mil trezentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos
15	CONTRA-BAIXO ELETRICO DE 4 CORDAS. CORPO: BASSWOOD; BRAÇO: MAPLE; ESCALA: TECHNICAL WOOD / BLACKWOOD / ROSEWOOD COM 21 TRASTES MÉDIO JUMBO; LOCK NUT (TRAVA): 45 MM; CAPTADORES: MODELO MM; CONTROLES: 1 CONTROLE DE VOLUME, 1 DE BALANÇO, 1 DE AGUDO, 1 DE MÉDIO, 1 DE GRAVE; PONTE: MM CROMADA; TARRAXAS: TIPO VINTAGE CROMADA.	AUSTIN	UND	3	R\$ 1.606,84	mil seiscentos e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 4.820,52	quatro mil oitocentos e vinte reais e cinquenta e dois centavos
16	CONTRA-BAIXO ELETRICO DE 5 CORDAS. CORPO: BASSWOOD; BRAÇO: MAPLE; ESCALA: TECHNICAL WOOD / BLACKWOOD / ROSEWOOD COM 21 TRASTES MÉDIO JUMBO; LOCK NUT (TRAVA): 45 MM; CAPTADORES: MODELO MM; CONTROLES: 1 CONTROLE DE VOLUME, 1 DE BALANÇO, 1 DE AGUDO, 1 DE MÉDIO, 1 DE GRAVE; PONTE: MM CROMADA; TARRAXAS: TIPO VINTAGE CROMADA.	SUNBURST	UND	3	R\$ 1.513,57	mil quinhentos e treze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.540,71	quatro mil quinhentos e quarenta reais e setenta e um centavos
17	CORREIA DE SAXOFONE ALTO TALABARTE DE LINHA PROFISSIONAL.	SCORT	UND	11	R\$ 107,23	cento e sete reais e vinte e três	R\$ 1.179,53	mil cento e setenta e nove reais e cinquenta e sete centavos

13.859.786/0001-49

F T PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com







# COMERCIAL-TPRAADO

18	CORREIA DE SAXOFONE TENOR TALABARTE DE LINHA PROFSSIONAL.	SCORT	UND	8	R\$ 112,23	cento e doze reais e vinte e três	R\$ 897,84	oitocentos e noventa e sete reais e oitenta e
19	CREME LUBRIFICANTE PARA CURTICAS DE INSTRUMENTOS DE SOPRO/MADEIRAS	RICO	UND	21	R\$ 92,02	noventa e dois reais e dois centavos	R\$ 1.932,42	mil novecentos e trinta e dois reais e quarenta e dois centavos
20	ENCORDOAMENTO COMPLETO PARA BANDOLIM. COM 4 PARES DE AÇO.	GIANNINI	UND	9	R\$ 34,99	trinta e quatro reais e noventa e nove	R\$ 314,91	trezentos e quatorze reais e noventa e um
21	ENCORDOAMENTO DE VIOLÃO DE NÁILON DE TENSÃO MÉDIA.	GIANNINI	UND	90	R\$ 42,97	quarenta e dois reais e noventa e	R\$ 3.867,30	três mil oitocentos e sessenta e sete reais e
22	ENCORDOAMENTO PARA BAIXO ELÉTRICO DE 4C - CALIBRE 0.40	GIANNINI	UND	19	R\$ 83,26	oitenta e três reais e vinte e seis	R\$ 1.581,94	mil quinhentos e oitenta e um reais e
23	ENCORDOAMENTO PARA BAIXO ELÉTRICO DE 5C - CALIBRE 0.40	GIANNINI	UND	12	R\$ 129,95	cento e vinte e nove reais e	R\$ 1.559,40	mil quinhentos e cinquenta e nove reais
24	ENCORDOAMENTO PARA CAVAQUINHO CONJUNTO COM 4 CORDAS DE AÇO.	GIANNINI	UND	10	R\$ 15,42	quinze reais e quarenta e dois	R\$ 154,20	cento e cinquenta e quatro reais e vinte
25	ENCORDOAMENTO PARA CONTRABAIXO ACÚSTICO COM CORDAS DE AÇO, COM NÚCLEO DE NAYLON	GIANNINI	UND	34	R\$ 204,72	duzentos e quatro reais e setenta e	R\$ 6.960,48	seis mil novecentos e sessenta reais e
26	ENCORDOAMENTO PARA GUITARRA. DE AÇO COM SEIS CORDAS TENSÃO/CALIBRE 0,10MM.	GIANNINI	UND	38	R\$ 32,46	trinta e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.233,48	mil duzentos e trinta e três reais e quarenta e oito centavos
27	ENCORDOAMENTO PARA VIOLA COM CORDAS DE AÇO COM NÚCLEO DE NAYLON.	GIANNINI	UND	48	R\$ 44,24	quarenta e quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2.123,52	dois mil cento e vinte e três reais e cinquenta e dois centavos
28	ENCORDOAMENTO PARA VIOLINO COM CORDAS DE AÇO COM NÚCLEO DE NAYLON.	GIANNINI	UND	110	R\$ 34,49	trinta e quatro reais e quarenta e nove	R\$ 3.793,90	três mil setecentos e noventa e três reais e
29	ENCORDOAMENTO PARA VIOLONCELO COM CORDAS DE AÇO COM NÚCLEO DE NAYLON	CELLO	UND	65	R\$ 55,01	cinquenta e cinco reais e um centavo	R\$ 3.575,65	três mil quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta e cinco
30	ESPALEIRA DE VIOLINO COM PRANCHA DE AÇO OU MADEIRA. AJUSTE DE ALTURA E PÉS DE BORRACHA.	SCHIEFFER	UND	30	R\$ 109,94	cento e nove reais e noventa e quatro	R\$ 3.298,20	três mil duzentos e noventa e oito reais e



13.859.786/0001-49  
 F T PRADO LUCIO  
 AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE  
 TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com







# COMERCIAL TP PRADO

31	ESPALEIRA PARA VIOLA DE ARCO COM PRANCHA DE AÇO OU MADEIRA. AJUSTE DE ALTURA E PÉS DE BORRACHA.	LUNNON	UND	19	R\$ 116,84	cento e dezesseis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.219,96	dois mil duzentos e dezenove reais e noventa e seis centavos
32	ESTANTE PARTITURA SUPORTE PRETA PEDESTAL, RETRÁTIL - PRETO.	VECTOR	UNID	80	R\$ 71,40	setenta e um reais e quarenta	R\$ 5.712,00	cinco mil setecentos e onze reais
33	FLAUTA DOCE SOPRANO IN C (DÓ) SISTEMA GERMANICO COM ABETURA DE SOPRQ RETA, FEITA DE RESINA ABS.	YAMAHA	UND	55	R\$ 58,60	cinquenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 3.223,00	três mil duzentos e vinte e três reais
34	FLAUTA TRANSVESAL IN C (DÓ) COM CABEÇA DE PRATA (SILVER HEAD), G (SOL) DESALINHADO, CORPO BANHADO DE PRATA, E (MI) MECÂNICO E PÉ EM DÓ.	YAMAHA	UND	5	R\$ 754,79	setecentos e cinquenta e quatro reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.773,95	três mil setecentos e setenta e três reais e noventa e cinco centavos
35	FONTE PARA TECLADO 12 VOLTS.	FTG	UND	9	R\$ 40,21	quarenta reais e vinte e um	R\$ 361,89	trezentos e sessenta e um reais e oitenta e
36	LUBRIFICANTE PARA VARA DE TROMBONE.	FREE SAX	UND	17	R\$ 42,45	quarenta e dois reais e quarenta e	R\$ 721,65	setecentos e vinte e um reais e sessenta e
37	MESA DE SOM 24 CANAIS BALANCEADOS (20 XLR + 4 P10) C/ USB PLAY / EFEITO / PHANTOM / 3 AUXILIARES.	CICLOTIRON	UND	3	R\$ 3.502,57	três mil quinhentos e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 10.507,71	dez mil quinhentos e sete reais e setenta e um centavos
38	MESA DE SOM COM 10 CANAIS PARA MICROFONE.	CICLOTIRON	UND	2	R\$ 2.253,64	dois mil duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e	R\$ 4.507,28	quatro mil quinhentos e sete reais e vinte e oito centavos
39	MICROFONE PROFISSIONAL DINÂMICO COM FIO CARDÍÓIDE COM CACHIMBO SM58.	VOKAL	UND	40	R\$ 187,62	cento e oitenta e sete reais e	R\$ 7.504,80	sete mil quinhentos e quatro reais e oitenta
40	NUT PARA VIOLÃO CLASSICO.	SOPROVINO	UND	24	R\$ 6,59	seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 158,16	cento e cinquenta e oito reais e dezesseis centavos
41	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA PISTOS DE INSTRUMENTOS DE SOPRO/METAIS.	QUASAR	UND	17	R\$ 43,43	quarenta e três reais e quarenta e	R\$ 738,31	setecentos e trinta e oito reais e trinta e

FOLHA N: 190  
VISTO

13.859.786/0001-49  
FT PRADO LUCIO  
AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE  
TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com





# COMERCIAL TP PRADO

42	PALHETA PARA CLARINETE. Nº 2 TRADICIONAL COM PONTA MAIS FINA, COM O "CORACÃO" MAIS ESPESSO. CAIXA COM 10 UNIDADES.	RIYIN	CAIXA	10	R\$ 212,90	duzentos e doze reais e noventa centavos	R\$ 2.129,00	dois mil cento e vinte e nove reais
43	PALHETA PARA SAX ALTO Nº 2 TRADICIONAL COM PONTA MAIS FINA, COM O "CORACÃO" MAIS ESPESSO. CAIXA COM 10 UNIDADES	RIYIN	CAIXA	10	R\$ 278,70	duzentos e setenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 2.787,00	dois mil setecentos e oitenta e sete reais
44	PALHETA PARA SAX TENOR Nº 2 TRADICIONAL COM PONTA MAIS FINA, COM O "CORACÃO" MAIS ESPESSO. CAIXA COM 10 UNIDADES.	RIYIN	CAIXA	10	R\$ 377,35	trezentos e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.773,50	três mil setecentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
45	PALHETAS PARA FAGOTE DE CANA DE BAMBU COM RASPAGEM MÉDIA AMERICANA.	DANZI	UND	24	R\$ 197,33	cento e noventa e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 4.735,92	quatro mil setecentos e trinta e cinco reais e
46	PALHETAS PARA OBOÉ DE CANA DE BAMBU COM RASPAGEM MÉDIA AMERICANA.	RIGOTTI	UND	24	R\$ 208,45	duzentos e oito reais e quarenta e seis centavos	R\$ 5.002,80	cinco mil e dois reais e oitenta centavos
47	PARES DE BAQUETA PARA BATERIA COM PONTA TAMANHO MÉDIO E FORMATO OVAL, LEVEMENTE EM FORMA DE BARRIL. COMP. 420MM DIA.14,5MM L. 16 1/2" D. 0,575".	PHX	UND	30	R\$ 16,86	dezesesseis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 505,80	quinhentos e cinco reais e oitenta centavos
48	PEDESTAL GIRAFÁ PARA MICROFONE.	TPS ASK	UNID	50	R\$ 75,38	setenta e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.769,00	três mil setecentos e sessenta e nove reais
49	PIANO: STAGE PIANO COM TIMBRES, 88 TECLAS COM PEDAL DE SUSTAIN	CASIO	UND	2	R\$ 4.562,85	quatro mil quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 9.125,70	nove mil cento e vinte e cinco reais e setenta centavos
50	RASTILHO PARA VIOLÃO CLÁSSICO	SONOTEC	UND	24	R\$ 7,38	quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 177,12	cento e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos
51	SUPORTE DE PAREDE PARA VIOLÃO, GUITARRA E BAIXO.	SEPO	UND	44	R\$ 42,91	quarenta e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 1.888,04	mil oitocentos e oitenta e oito reais e quatro centavos
52	SUPORTE PARA TECLADO ST200 PRETO.	HAYONIK	UNID	5	R\$ 85,03	oitenta e cinco reais e três	R\$ 425,15	quatrocentos e vinte e cinco reais e quinze
53	TARRAXA COLETIVA 3+3 DOURADA PARA VIOLÃO PINO GROSSO.	ALICE	UND	45	R\$ 45,36	quarenta e cinco reais e trinta e seis	R\$ 2.041,20	dois mil e quarenta e um reais e vinte



13.859.786/0001-49

FT PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



# COMERCIAL TP-RAADO

54	TECLADO COM TIMBRES, CINCO OITAVAS, ENTRADA PARA SUSTAIN E SENSIBILIDADE.	SPRING	UND	3	R\$ 1.024,61	mil e vinte e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.073,83	três mil e setenta e três reais e oitenta e três centavos
----	---	--------	-----	---	--------------	---	--------------	---



13.859.786/0001-49  
FT PRADO LUCIO  
AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE  
TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com









# COMERCIAL TP PRADO

55	TROMPETE (BB) SEM APOIO NA PRIMEIRA BOMBA, CAMPÂNULA DE LATÃO AMARELO, PISTÕES DE LIGA DE MONEL, GATILHO DA TERCEIRA BOMBA AJUSTÁVEL E ACABAMENTO FEITO DE PRATA.	HARMONICS	UND	3	R\$ 1.067,69	mil e sessenta e sete reais e nove centavos	R\$ 3.203,07	três mil duzentos e três reais e sete centavos
56	VIOLONCELOS 4/4 COM TAMPO DE ABETO MACIÇO.CRAVELHAS E ESTANDARTE DE ÉBANO. ARCO DE MADEIRA COM CRINA ANIMAL.GENUINA.	CELLO	UND	8	R\$ 2.947,63	dois mil novecentos e quarenta e sete reais e sessenta e	R\$ 23.581,04	vinte e três mil quinhentos e oitenta e um reais e quatro
							R\$ 201.571,67	duzentos e um mil quinhentos e setenta e um reais e sessenta e sete centavos







# COMERCIAL TPRAADO

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação convocação, indicado para esse fim o Sr **FRANCISCO TIAGO PRADO LUCIO**. Carteira de identidade nº **2001004001337** expedida em 10/01/2012, Órgão expedidor SSP-CE e CPF nº **022.284.613-50**, como representante legal desta empresa declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos e que em nossos preços propostos estão todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;

declaramos sob as penas da lei, para fins do disposto no art.3º da Lei Complementar 123/2006, e, como condição de participação na Licitação:- Enquadra-se como ( x ) MICROEMPRESA-ME ou ( ) EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP; - A receita bruta anual da empresa não ultrapassa o disposto nos incisos I e II do art. 3º da Lei Complementar 123/2006;- Não tem nenhum dos impedimentos do §4º do art.3º da mesma lei, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração Que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório e que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório; e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital, conforme disposto no inciso VII do artigo 4º da Lei 10.520/02

*Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão entregues conforme edital.*

**PRAZO DE ENTREGA MAXIMO: CONFORME EDITAL**

**EMPRESA: F. T. PRADO LUCIO ME**

**CNPJ: 13.859.786/0001-49**

**ENDEREÇO: AV.DEP ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO , CARIRÉ - CEARÁ**

**REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO TIAGO PRADO LUCIO**

**CPF: 022.284.613-50**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS.**

**CARIRÉ-CE, 25 DE JUNHO DE 2019.**

RESPONSÁVEL

**Francisco Tiago Prado Lúcio**  
PROPRIETÁRIO  
CPF: 022.284.613-50

13.859.786/0001-49

FT PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com

